Председателю Правления

АО «СПК «Astana»

Баймұқаш Б.С.

от ____________________________

ИИН/БИН ____________________________

Адрес: ____________________________

Тел.:____________________________

Заявление

Прошу Вас изменить целевое назначение земельного участка ___________________

______________________________________________________ расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________

под __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись: __________________                          Дата: ___________________

info@astana-spk.kz

Тел.: 55-29-93